ВОРОБЕИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОРОБЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 30.05.2013 г. № 2-171
с.Воробейня

О внесении изменений и дополнений
В Решение сельского совета № 2-149 от 19.12.2012 года

«О бюджете Воробейнского сельского

поселения на 2013год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

Рассмотрев ходатайство Воробейнской сельской администрации сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
Внести изменения и дополнения в Решение сельского Совета народных депутатов № 2-149 от 19.12.2012 года «О бюджете Воробейнского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
(в редакции решений Воробейнского сельского Совета народных депутатов от 28 февраля 2013 года № 2-160; в редакции решений Воробейнского сельского Совета народных депутатов от 26 апреля 2013 года № 2-167;)
1. Пункт 1изложить в редакции «1. Утвердить основные характеристики бюджета Воробейнского сельского поселения на 2013 год:

Прогнозируемый объем доходов бюджета поселения в сумме  41562363,00 рублей;

Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 4156263,00 рублей;
2. Приложение 1,6,8 изложить в новой редакции.
(Приложение прилагается).
Глава Воробейнского
сельского поселения                                                                В.В.Дожидаев